
Ansprechpartner der Kreisverbände in Nordbaden 

  

Kreisverband AnsprechpartnerIn                       Kontaktdaten 
  

KV Baden-Baden/Rastatt Andreas Koßmann 07225-73181 Andreas.Kossmann@vbe-bw.de 

KV Freudenstadt Daniela Neubrand 07451-6279593 Daniela.Neubrand@vbe-bw.de 

KV Heidelberg/Rhein-Neckar Markus Kempke 06221-1888953 Markus.Kempke@vbe-bw.de 

KV Karlsruhe Andrea Wieser 0176-66950378 Andrea.Wieser@vbe-bw.de 

KV Mannheim Ulrich Diehl 0621-7897292 Ulrich.Diehl@vbe-bw.de 

KV Neckar-Odenwald Harald Ockenfels 06281-556908 Harald.Ockenfels@vbe-bw.de 

KV Pforzheim Lena Eger 07231-6060230 Lena.Eger@vbe-bw.de 

Stand April 2023 


